
 

 

 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

От 24.02.2015 г.                                №  38 

с. Обуховское  

 

О досрочном расторжении Договора  аренды 

 

На основании пунктами  6.1.  и 6.2. Договора  аренды имущества от 

01.11.2013 года  №  6 и Дополнительного  соглашения от 25.10.2014 года к 

Договору аренды от 01.11.2013 года  №  6,  заключенного  между МО 

"Обуховское   сельское   поселение" и И.П. «Коноплин В.А.»,  в  связи с 

невозможностью  постановки  на  учет  специализированной  вакуумной   

машины 2011 года  выпуска в РЭО ГИБДД ММО МВД,  руководствуясь 

Уставом МО "Обуховское сельское поселение"   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Расторгнуть  Договор  аренды  от 01.11.2013 года  №  6 с  ИП 

«Коноплин В.А.»   на  аренду машины  специализированной  вакуумной  

68391,  ассенизационной  с  01.04.2015 года.     

2. Специалисту  Зонтаг  В.И.  предупредить Арендатора о 

досрочном  расторжении  Договора  аренды имущества за 30 календарных 

дней и  подготовить  Соглашение о досрочном  расторжении  Договора  

аренды. 

3. Принять  арендованное  имущество  в  казну  поселения  

01.04.2015 года. 

4. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за  

собой. 

 

 

 
  
Глава МО  

"Обуховское сельское поселение"                                              В.И.Верхорубов 


